MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DR. MIGUEL RIET CORREA JUNIOR DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – HUFURG
CONCURSO PÚBLICO 08/2015 - EBSERH/HU-FURG

EDITAL Nº 83 DE 15 DE JUNHO DE 2016 – ÁREA MÉDICA

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo item V, artigo 18 do Estatuto Social
vigente, aprovado pelo Decreto nº 7.661, de 28 de dezembro de 2011, publicado no DOU de 29 de dezembro de 2011, torna público a retificação do resultado
final do Concurso Público nº 08/2015 no emprego público de MÉDICO - PEDIATRIA para alterar a ordem de classificação de ampla concorrência em virtude de
concessão de antecipação de tutela nos autos do processo judicial nº 5002668-55.2016.4.04.7110 que tramita na 2ª Vara Federal de Pelotas - Seção Judiciária
do Rio Grande do Sul proposto por ALEXANDRE OROZIMBO GOMES, inscrição: 1900091-0, passando a classificação dos candidatos do emprego supracitado, a
ser conforme quadro abaixo:

1. CLASSIFICAÇÃO ORIGINÁRIA

Nome Inscrição Emprego
Ponto

Experiência
Profissional

Ponto
Escolaridade

Nota Final
Títulos

Nota
Prova

Objetiva

Resultado
Final

Classificação
Final

ALEXANDRE OROZIMBO GOMES 1900091-0 Médico - Pediatria 0,0 0,0 0,0 39 39 18

2. CLASSIFICAÇÃO SUB JUDICE

Nome Inscrição Emprego

Ponto
Experiência
Profissional

Ponto
Escolaridade

Nota Final
Títulos

Sub Judice

Nota
Prova

Objetiva

Resultado
Final

Sub Judice

Classificação
Final

Sub Judice

ALEXANDRE OROZIMBO GOMES 1900091-0 Médico - Pediatria 0,0 2,0 2,0 39 41 17

09477199 - Médico - Pediatria

INSCRIÇÃO NOME
Língua

Portuguesa

Raciocínio
Lógico e

Matemático

Legislação
Aplicada
à EBSERH

Legislação
Aplicada
ao SUS

Conhecimentos
Específicos

Objetiva
Títulos e/ou
Experiencia

Nota
Final

Data de
Nascimento

Classificação

1900159-2 FABIANA BORTOLINI 7 4 5 8 34 58 1,3 59,3 04/08/1988 1

1900026-0 JOICE GUIMARAES BRINKERHOFF 9 2 5 8 34 58 1 59 16/05/1987 2

1900085-5
ANA CANDIDA CAVALCANTI PINTO
FERREIRA

5 3 4 8 28 48 7 55 22/06/1983 3

1900143-6 MONALLISA COCCO MARIANI 10 2 3 8 28 51 3 54 22/05/1983 4

1900211-4 MARINA FREGONESI FERREIRA 6 1 5 10 26 48 4 52 26/02/1982 5

1900256-4 LEANDRO ANDRADE MACHADO 8 1 4 8 28 49 0 49 17/07/1984 6

1900093-6 PAULA RUIZ TREVISOL 6 2 5 8 28 49 0 49 24/10/1990 7

1900197-5 JOSE OZORIO DOS SANTOS 4 2 4 6 22 38 10 48 18/05/1956 8

1900023-5 VIVIAN DE FREITAS GRANJAO 9 3 5 6 24 47 1 48 28/05/1981 9

1900339-0 BARBARA SAWITZKI JOST 5 2 4 6 30 47 0 47 07/05/1984 10

1900043-0 BIANCA ROSCHILDT PINTO 9 3 3 6 24 45 2 47 02/09/1984 11

1900369-2 KAMILE ZIMMERMANN MACIEL 7 1 4 4 28 44 0 44 05/01/1985 12

1900219-0
MARIA CAROLINA MAIDANA VIEIRA
PILUSKI

5 2 4 6 24 41 2 43 11/10/1978 13

1900059-6 MARCEU FLORES PINTO 6 2 3 6 26 43 0 43 19/06/1984 14

1900227-0 MARIA SORAIA SAMHAN HASSAN 4 1 5 6 16 32 10 42 19/12/1966 15

1900362-5 RENATA SILVA DUARTE DOS SANTOS 6 0 3 8 24 41 0 41 21/04/1987 16

1900091-0
ALEXANDRE OROZIMBO GOMES (sub
judice)

4 2 3 4 26 39 2 41 17/05/1988 17

1900028-6
NATHALIA DIETRICH BAZANELLA
NEUTZLING

6 2 4 6 22 40 0 40 24/07/1988 18

1900101-0 SERGIO CIOFFI TRAUNETTI 7 2 3 6 20 38 0,2 38,2 21/12/1982 19

1900199-1 DANIELLE GONCALVES JORGE 6 2 5 6 18 37 0 37 24/11/1975 20

1900157-6 BRUNA CANTARELLI COSTA 6 3 2 4 20 35 0 35 15/04/1987 21

Eduardo Jorge Valadares Oliveira
Presidente substituto